РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Кинельский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Малая Малышевка
РЕШЕНИЕ

от  25 сентября 2025 г. № 2
Об избрании заместителя председателя Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии со статьей 15 Федерального закона Российской Федерации от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, Регламентом работы Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области Бакулину Ирину Петровну, депутата от избирательного округа № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Собрания представителей

сельского поселения  Малая Малышевка

муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                 О.В. Яловая